Incumplidores, los Inversores podrán obtener el reembolso total de sus 

Acciones tras la disolución y liquidación de la Sociedad.  

5. Las Acciones 

5.1 Características generales y forma de representación de las Acciones 

5.1.1 La Sociedad se constituye con un capital social inicial de DOS MILLONES 

DOSCIENTOS OCHENTA MIL EUROS (2.280.000.-€), íntegramente suscrito y 

representado por dos millones doscientas ochenta mil (2.280.000) acciones 

nominativas, de un euro (1.-€) de valor nominal cada una de ellas, 

numeradas correlativamente del 1 al 2.280.000. Dichas acciones, junto con 

aquellas otras que pueda emitir la Sociedad en cualquier momento, serán 

referidas como las “Acciones”.